ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 44 от 28.02.2018

 КАРАР

Об отмене постановления Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 24 октября 2017 г.  №

278  «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия

решения о реорганизации или ликвидации муниципальной

образовательной организации, находящейся в ведении Апастовского

муниципального района Республики Татарстан, включая критерии этой

оценки (по типам данных образовательных организаций), в том числе

порядка создания комиссии по оценке последствий такого решения и

подготовки ею заключений»

В соответствии с Федеральным  законом от  6  октября  2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской

Федерации», частью 14 статьи 22 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», частью 5 статьи 13 Закона

Республики Татарстан от 22 июля 2013 года №68-ЗРТ «Об образовании»,

Уставом муниципального образования «Апастовский муниципальный район

Республики Татарстан, Исполнительный комитет Апастовского

муниципального     района    Республики     Татарстан п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 24 октября 2017 г.  № 278

«Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения

о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной

организации, находящейся в ведении Апастовского муниципального района

Республики Татарстан, включая критерии этой оценки (по типам данных

образовательных организаций), в том числе порядка создания комиссии по

оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Апастовского муниципального района и на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района по социальным вопросам Сафину Л.Р.

Руководитель                                                                                 А.Н. Гибадуллин